[bookmark: _GoBack]参考様式第２号
行 為 完 了 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　滋賀県知事　三日月　大造　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　滋賀県琵琶湖のヨシ群落の保全に関する条例第　条第　項の規定により許可を受けた、ヨシ群落保全地域内における行為について、次のとおり完了したので報告します。

	許可年月日および番号
	令和　年　月　日　　　　　号

	所　　　在　　　地

	行 為 の 種 類、概 要
	種類：
概要：

	行    為    期    間
	着手年月日：令和　　年　　月　　日
完了年月日：令和　　年　　月　　日

	備                考